
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» 

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка») 

 

 П Р И К А З 
 

12.12.2022     № ДС26-11-246/2 
 

г. Сургут 

 

Об участии в социально-экологическом проекте  

«Зелёное золото Югры»  

  

 

  На основании письма муниципального автономного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Эколого – биологический центр» от 

24.11.2022 № ЭБЦ-01-337/2, целью привлечения внимания населения города к 

проблеме сохранения деревьев хвойных пород от самовольной вырубки во время 

новогодних праздников 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Старшему воспитателю Е.В.Безруковой: 

1.1. Организовать участие   МБДОУ в социально-экологическом проекте 

«Зелёное золото Югры» (далее Проект) в срок до 19.12.2022 года. 

1.2.   Разместить информацию об участии в Проекте на сайте МБДОУ в разделе 

«Новости» в срок до 20.12.2022 года. 

2. Утвердить состав творческой группы по участию в Проекте в соответствии 

с приложением к данному приказу. 

3. Творческой группе: 

3.1. Оформить и предоставить отчёт   о проведённых мероприятиях     в 

электронном виде на почту yunyjekolog.surguta@mail.ru   в сок до 19.12.2022 года. 

3.2. Организовать отправку лучших работ на тему «Альтернатива Новогодней 

ели» в МАОУ ДО «Эколого-биологический центр» в срок до 19.12.2022 года. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя Елену 

Викторовну Безрукову. 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
64418C7A821DC2732B0EC3072CCB4C5B8876354B 
Владелец: 
 Серафимова  Наталья Ивановна 
Действителен: 22.11.2021 с по 22.02.2023 

Н.И.Серафимова 

 

 
 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

от ________№ДС26-11____ 

 

  
  

 

 

Состав творческой группы  

по участию в социально-экологическом проекте 

«Зелёное золото Югры» 

 

 

1. Мехралиева Эльза Зульфугаровна, воспитатель 

2. Жаворонкова Марина Степановна, воспитатель 

3. Шлык Оксана Анатольевна, воспитатель 

4. Лебедева Ольга Владимировна, воспитатель 

5. Артамонова Татьяна Сергеевна, воспитатель 

6. Маковийчук Анастасия Александровна, воспитатель 

7. Гюльметова Зульфия Радиковна, воспитатель 

8. Анасимова Юлия Максимовна, учитель-логопед



 

С приказом от_________                 № ДС26-11-___    ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. должность дата подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     
     

     
     

     
     

     

     
     

     
     

     
 


